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Hyvinvointialueen hallitus on tehnyt TUSO-toimenpiteenä 15.12.2023 päätöksen aikuisten, 
erityisen vaativaa tukea tarvitsevien asiakkaiden asumisen tuen tuottamiseksi 
pienryhmämuotoisessa asumisyksikössä. Asumisyksikkö sijaitsee Vaasan keskustassa ja 
palvelee koko hyvinvointialueen asiakkaita. Asumisyksikkö on saanut nimen Merililja, 
yksikkönumero 226144 (kuntoutuksen toimiala, vammaispalveluiden asumisen ja 
päiväaikaisen toiminnan tulosalue R52). Palvelussa on kyse kehitysvammaisten 
erityishuoltolain 2 § mukaisesta asumispalvelusta, mihin asiakkaalla on EHO-päätöksen 
perusteella subjektiivinen oikeus. Toiminta yksikössä aloitetaan porrastetusti syys-
lokakuun vaihteessa 2024. 
  
Uudessa yksikössä on neljä (4) asiakaspaikkaa. Ympärivuorokautisen vaativan tuen 
mahdollistamiseksi yksikköön on perustettu 11 lähihoitajan toimipohjaa, sekä yksi (1) 
palveluvastaavan toimipohja.  
 
Asiakkaiden varmistuessa henkilöstöresurssitarve on muuttunut. Tähän liittyen esitetään, 
että palveluvastaavan tehtävään budjetoidulla määrärahalla perustetaan kaksi (2) osa-
aikaista lähihoitajan toimipohjaa osa-aika prosenteilla 70% ja 60%. Palveluvastaavan 
toimipohja täytetään siirtämällä yksiköön palveluvastaava toisesta yksiköstä 
määrärahoineen osana YT-menettelyä.   
 
Kustannusvaikutukseltaan muutos on neutraali. Palveluvastaavan toimipohjaan on 
budjetoitu vuositasolla 45 000 €, mikä mahdollistaa kaski osa-aikaista hoitajan tointa em. 
osa-aikaprosenteilla. Lähihoitajan palkkakustannus on vuositasolla 34 045 €, jolloin 
palveluvastaavan palkka vastaa 45 000:34 045=1,33 lähihoitajan palkkakustannusta. 

 

Sosiaalijohtaja Nåls Carina 
esittää, että henkilöstöjaosto hyväksyy kahden (2) osa-aikaisen lähihoitajan toimipohjan 
perustamisen osa-aikaprosenteilla 70% ja 60% asumisyksikkö Merililjaan (226144) 
palveluvastaavan toimipojaan varatuilla määrärahoilla. Muutos on kustannusneutraali. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Jakelu  
  

 
 


